

ACUERDO N° 3949

ANEXO 2: DE LA EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO CON RELACIÓN A LOS CRÉDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

Repartición / Organismo: Consorcio Público de Gestión Intermunicipal de Residuos Sólidos Urbanos de la Zona Centro "COINCE"										Nomenclador: 060219								
Ejercicio: 2013																		
Trimestre:										1	2	3	4					
													X					

CÓDIGO					Partidas	Crédito Autorizado Original	Modificaciones			Crédito Autorizado Definitivo	Compromisos Contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Créditos reappropriados al ejercicio siguiente	Pagado	Residuos Pasivos	Saldo no utilizado	Deuda Exigible
Sec-ción	Ori-gen	Sec-tor	Part-Prin	Sub-Parc.			Norma Legal	Aumentos	Disminuciones									
4					EROGACIONES CORRIENTES	5.020.000,00	0,00	0,00	5.020.000,00	4.994.916,46	4.994.916,46	3.403.056,40	0,00	3.403.056,40	1.591.860,06	25.083,54	0,00	
4	1	2			Bienes de Consumo	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	11.466,06	11.466,06	11.466,06	0,00	11.466,06	0,00	8.533,94	0,00	
4	1	2	1		Bienes Corrientes	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	11.466,06	11.466,06	11.466,06	0,00	11.466,06	0,00	8.533,94	0,00	
4	1	3			Servicios	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	4.983.450,40	4.983.450,40	3.391.590,34	0,00	3.391.590,34	1.591.860,06	16.549,60	0,00	
4	1	1	1		Servicios Generales	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00	4.983.450,40	4.983.450,40	3.391.590,34	0,00	3.391.590,34	1.591.860,06	16.549,60	0,00	
4	1	3	1	1	Electricidad, Gas, Agua y Cloacas	3.600,00	0,00	0,00	3.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.600,00	0,00	
4	1	3	1	3	Comunicaciones	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	18.435,48	18.435,48	18.435,48	0,00	18.435,48	0,00	11.564,52	0,00	
4	1	3	1	4	Honorarios	512.400,00	0,00	0,00	512.400,00	371.821,00	371.821,00	371.821,00	0,00	371.821,00	0,00	140.579,00	0,00	
4	1	3	1	6	Seguros	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	9.853,01	9.853,01	9.853,01	0,00	9.853,01	0,00	6.146,99	0,00	
4	1	3	1	14	Conservación de Rodados y Maquinarias	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	9.066,93	9.066,93	9.066,93	0,00	9.066,93	0,00	933,07	0,00	
4	1	3	1	17	Gastos de Imprenta y Reproducción	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	5.694,05	5.694,05	5.694,05	0,00	5.694,05	0,00	305,95	0,00	
4	1	3	1	18	Servicios Públicos Ejecutados por Terceros	4.400.000,00	0,00	0,00	4.400.000,00	4.442.258,46	4.442.258,46	2.850.398,40	0,00	2.850.398,40	1.591.860,06	-42.258,46	0,00	
4	1	3	1	19	Gastos Bancarios	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	742,39	742,39	742,39	0,00	742,39	0,00	5.257,61	0,00	
4	1	3	1	21	Otros Servicios	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	125.579,08	125.579,08	125.579,08	0,00	125.579,08	0,00	-109.579,08	0,00	
5					EROGACIONES DE CAPITAL	80.000,00	0,00	0,00	80.000,00	4.025,00	4.025,00	4.025,00	0,00	4.025,00	0,00	75.975,00	0,00	
5	1				Inversión Física o Real	80.000,00	0,00	0,00	80.000,00	4.025,00	4.025,00	4.025,00	0,00	4.025,00	0,00	75.975,00	0,00	
5	1	1			Bienes	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	4.025,00	4.025,00	4.025,00	0,00	4.025,00	0,00	3.975,00	0,00	
5	1	1	1		Bienes de Capital	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	4.025,00	4.025,00	4.025,00	0,00	4.025,00	0,00	3.975,00	0,00	
5	1	1	2		Trabajos Públicos	72.000,00	0,00	0,00	72.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72.000,00	0,00	
5	2				Inversión Financiera	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	2	1			Aportes de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	2	2			Préstamos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	2	3			Valores Financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	3				Bienes Preexistentes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	3	1			Inversiones en Bienes Preexistentes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6					OTRAS EROGACIONES	2.100.000,00	1.767.123,60	1.767.123,60	2.100.000,00	1.067.782,42	1.067.782,42	1.067.782,42	0,00	1.067.782,42	0,00	1.032.217,58	0,00	
6	2				Erog. para atender la Amortización de la Deuda Pública	2.100.000,00	1.767.123,60	1.767.123,60	2.100.000,00	1.067.782,42	1.067.782,42	1.067.782,42	0,00	1.067.782,42	0,00	1.032.217,58	0,00	
6	2	1			Amortización de la Deuda	2.100.000,00	1.767.123,60	1.767.123,60	2.100.000,00	1.067.782,42	1.067.782,42	1.067.782,42	0,00	1.067.782,42	0,00	1.032.217,58	0,00	
6	2	1	1		Deuda Consolidada	0,00	1.767.123,60	0,00	1.767.123,60	734.906,02	734.906,02	734.906,02	0,00	734.906,02	0,00	1.032.217,58	0,00	
6	2	1	1	01	Con Organismos Nacionales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	2	1	1	02	Con Otras Jurisdicciones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	2	1	1	03	Con Entidades Financieras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	2	1	1	04	Con Proveedores	0,00	1.767.123,60	0,00	1.767.123,60	734.906,02	734.906,02	734.906,02	0,00	734.906,02	0,00	1.032.217,58	0,00	
6	2	1	2		Deuda Flotante	2.100.000,00	0,00	1.767.123,60	332.876,40	332.876,40	332.876,40	332.876,40	0,00	332.876,40	0,00	0,00	0,00	
6	2	1	2	01	Con Organismos Nacionales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	2	1	2	02	Con Otras Jurisdicciones	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	2	1	2	03	Con Entidades Financieras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	2	1	2	04	Con Proveedores	2.100.000,00	0,00	1.767.123,60	332.876,40	332.876,40	332.876,40	332.876,40	0,00	332.876,40	0,00	0,00	0,00	
6	3				Erogaciones para atender Adelantos a Prov. y Contratistas	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	3	1			Adelantos para Erogaciones Corrientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
						7.200.000,00	1.767.123,60	1.767.123,60	7.200.000,00	6.066.723,88	6.066.723,88	4.474.863,82	0,00	4.474.863,82	1.591.860,06	1.133.276,12	0,00	